
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/254/17 

RADY POWIATU KOŚCIAŃSKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXI/200/16 Rady Powiatu Kościańskiego z dnia 30 listopada 2016 roku 

w sprawie  ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu kościańskiego 

w 2017 roku. 

Na podstawie art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 roku Prawo farmaceutyczne (tj.Dz.U.2016.2142 

ze zmianami) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie powiatowym (tj.Dz.U.2016.814 

ze zmianami), po uzyskaniu opinii burmistrzów gmin z terenu powiatu kościańskiego oraz opinii Prezydium 

Wielkopolskiej Okręgowej Rady Aptekarskiej w Poznaniu, uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Powiatu Kościańskiego Nr XXI/200/16 z dnia 30 listopada 2016 roku  w sprawie 

ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu kościańskiego w 2017 roku 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Kościańskiego.   

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego z mocą od 1 lipca 2017 roku. 

  

 

Przewodniczący Rady 

(-) Paweł Buksalewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 czerwca 2017 r.

Poz. 4685



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/254/17 

Rady Powiatu Kościańskiego 

z dnia 28 czerwca 2017 r. 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych w powiecie kościańskim w 2017 roku 

 
l.p. 

 
nazwa apteki 

 
adres 

 
telefon 

godziny otwarcia 

poniedziałek 

- piątek 

sobota niedziela 

 
Miasto Kościan 

1. Apteka Grodzka Kościan,  

Os. Jagiellońskie 51a 
 

65 512 01 66 

 
8

00
 - 19

00
 

 
8

00 
- 13

00
 

 
- 

2. Piastowska Kościan,  

Os. Piastowskie 74 

65 511 73 55 

65 511 73 56 
 

7
30

 - 20
00

 

 
7

30
 - 13

00
 

 
- 

3. Św. Łukasza Kościan,  

Ul. Szkolna 54 
 

65 512 05 27 

 
8

00
 - 20

00
 

 
8

00
 - 13

00
 

 
- 

4. Pod Białym Orłem Kościan, 

Rynek 21 

65 512 11 66 

65 511 73 65 

65 511 73 66 

 

 
8

00
 - 20

00
 

 

 
8

00
 - 13

00
 

 

 
- 

5. Grodzka  Kościan, 

Rynek 28 
 

65 511 70 87 

 
8

00
 - 21

00
 

 
8

00
 - 13

00
 

 
- 

6. Śródmiejska 

 

 

Kościan, 

Ul. Kruszewskiego 11 

65 511 71 65 

65 511 71 67 

65 511 71 66 

 

 
7

30
 - 18

00
 

 

 
7

30
 - 14

00
 

 

 
- 

7. Arnica  Kościan, 

Os. Jagiellońskie 82c 
 

65 511 74 50 

 
8

30
 - 19

00
 

 
8

00
 - 13

00
 

 
- 

8. Pod Złotym Moździerzem Kościan, 

Al. Kościuszki 6 
 

65 511 97 61 

 
8

00
 - 20

00
 

 
8

00
 - 13

00
 

 
- 

9. Apteka Dbam o Zdrowie 

(na terenie marketu Tesco) 

Kościan, 

Ul. Śmigielska 53a 
 

65 511 40 21 

 
9

00
 - 20

00
 

 
9

00
 - 20

00
 

 
10

00
 - 18

00
 

10. Apteka 

(na terenie marketu 

Kaufland) 

Kościan, 

Al. Kościuszki 9  
 

65 512 17 55 

 
8

00
 - 20

00
 

 
9

00
 - 21

00
 

 
10

00
 - 18

00
 

11. Apteka  Na Deptaku Kościan 

Ul. Wrocławska 22 
 

65 512 21 50 

 
8

00
 - 19

00
 

 
8

00
 - 13

00
 

 
- 

12. Grodzka Kościan 

Ul. Bączkowskiego 3 
 

65 512 24 64 

 
8

00
 - 19

00
 

 
9

00
 - 14

00
 

- 

13. Apteka „Nacławska”  Kościan 

Ul. Nacławska 10/1 
 

65 512 08 08 

 
8

00
 - 19

00
 

 
9

00
 - 13

00
 

- 

14. Centralna Kościan 

ul. Rynek 19 
 

65 512 27 39 

 
7

30
 - 21

30
 

 
7

30
 - 20

00
 

 
10

00
 - 20

00
 

15. Apteka „Z misiem” Kościan 

Ul. Śmigielska 12 E 
 

506 858 423 

 
8

00
 - 22

00
 

 
8

00
 - 16

00
 

 
- 

16. Apteka „Z Plusem” Kościan 

Ul. Szczepanowskiego 

11 

 
794 555 666 

 
8

00
 - 20

00
 

 
8

00
 - 16

00
 

 
- 

 
Miasto i Gmina Krzywiń 

17. Krzywińska Krzywiń, 

Rynek 9 
 

65 517 06 28 

 
8

00
 - 18

00 
 

 
8

30
 - 12

30
 

 
- 

18. Krzywińska Krzywiń, 

Ul. Chłapowskiego 25 
 

65 517 90 47 

 
8

00
 - 16

00 
 

- - 

19. „Bratek” - punkt apteczny Jerka 

Ul. 3 Maja 5 
 

65 517 86 13  

 
8

30
 - 16

00 
 

 
9

00
 - 12

00 
 

- 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4685



20. Remedium - punkt 

apteczny 

Bieżyń 117  
65 517 76 59 

8
30

 - 12
00

 

16
00

 - 18
00 

 

- - 

 
Miasto i Gmina Śmigiel 

21. Pod Wagami Śmigiel, 

Pl. Rozstrzelanych 15 
 

65 518 00 11 

 
8

00
 - 20

00
 

 
8

00 
- 13

00
 

 
- 

22. Melisa Stare Bojanowo, 

Ul. Główna 37 
 

65 518 51 21 

 
8

00
 - 18

00
 

 
9

00
 - 13

00
 

 
- 

23. Targowa Śmigiel 

Ul. Dr Skarżyńskiego 8 
 

65 518 80 88 

 
8

00
 - 16

00
 

 
- 

 
- 

24. Śmigielska Śmigiel 

Ul. Dr Skarżyńskiego 

5a 

 
65 518 82 28 

 
8

00
 - 18

00
 

 
9

00
 - 13

00
 

- 

25. Centrum Zdrowia Śmigiel 

Pl. Rozstrzelanych 18 
 

65 888 00 66 

 
8

00
 – 21

00
 

 
8

00
 - 21

00
 

 
8

00
 - 21

00
 

26. „Pod Wagami” – punkt 

apteczny 

Wonieść 44 794 379 058 8
00

 – 12
00

 - -  

 
Miasto i Gmina Czempiń 

27. Aspirynka Czempiń, 

Ul. Rynek 9 
 

61 282 64 20 

 
8

00
 - 20

00
 

 
8

00
 - 14

00
 

 
- 

28. Pod Wagą Czempiń, 

Rynek 26 
 

61 282 63 24 

 
8

00
 - 19

00
 

 
8

00
 - 13

00
 

 
- 

29. Apteka Czempińska Czempiń 

Ul. Rynek 24 
 

61 282 79 91 

8
00

 - 20
00

 8
00

 - 13
00

 - 

30. Apteka Amfora Czempiń 

Ul. Kościańskie 

Przedmieście 2b 

509 157 001 8
00

 - 20
00

 8
00

 - 18
00

  

31. Św. Katarzyny – punkt 

apteczny 

Głuchowo 

Os. im. Kazimierza 

Dobruckiego 4 

 

 

 

 

 
61 282 34 86 

poniedziałek, 

wtorek, środa, 

czwartek 

8
30

 - 17
00

 

 

 

 

 

 
- 

 

 

 

 

 
- 

piątek 

8
30

 – 16
00

 

 
Gmina Kościan 

32. Internetowa Racot 

Os. 2000  10 
 

65 619 34 65 

 
8

00
 - 19

00
 

 
8

00
 - 14

00
 

 
- 

33. „Złoty Lek” – punkt 

apteczny 

Turew 

Ul. Szkolna 59 
 

 

 

 

 
65 513 41 76 

poniedziałek, 

wtorek,  

środa, piątek 

8
00

 - 15
00

 

 

 

 

 

 
- 

 

 

 

 

 
- 

czwartek 

11
00

 - 18
00

 

34. 
MEDICA- punkt apteczny Kurza Góra  

ul. Gostyńska 100 
 

604 745 863 

 
9

00
 - 20

00
 

 
9

00
 - 18

00
 

 
10

00
 - 18

00
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4685



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVII/254/17 

Rady Powiatu Kościańskiego 

z dnia 28 czerwca 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4685



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4685



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4685



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4685



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4685



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4685



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4685



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4685



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4685


		2017-06-30T09:49:06+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




